государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Кротовка

муниципального района Кинель -  Черкасский Самарской области_______
446320, Самарская область, муниципальный район Кинель -  Черкасский, с. Кротовка, ул. Куйбышевская, д. 21

31 августа 2023 года

ПРИКАЗ

с. Кротовка
№ 389-од

«О зачислении учащихся в группы по внеурочной деятельности, проводимых на базе «Точка
роста»»

На основании методических рекомендаций утвержденных распоряжением Министерства
просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 г. № Р-23 «Об утверждении методических
рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного
профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых
городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в том
числе на базе сетевого взаимодействия»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в группу для занятий внеурочной деятельностью по программе «Шахматный
клуб» следующих учащихся 4в класса:
1. Анисимов Алексей
2. Безрукова Милана
3. Буркова Дарья
4. Валентинас Сергей
5. Дьяченко Диана
6. Иляхина Арина
7. Казакова Алёна
8. Козлова Ксения
9. Ларина Анастасия
10. Марьенко Самира
11. Мерзляченко Моисей

5а класса
1. Авинова Анастасия
2. Давыдова Наталья
3. Дорогов Никита
4. Елизаров Матвей
5. Ермолаева Ирина
6. Е-рушова Маргарита
7. Китаев Артём

12. Пашаев Максим
13. Попова Мария
14.11у гилов Максим
15. Романов Илья
16. Романова Дарина
17. Сергейченков Лев
18. Сухинина Валентина
19. Тактарева Варвара
20. Чумаченко Александр
21. Ярошенко София
22. Панарина Полина

8. Курбанов Егор
9. Ладанова Мария
10. Митюхин Артём
11. Мордвинцева Ангелина
12. Никитина Екатерина
13. Тупики на Дарья
14. Усачёв Юрий

2. Зачислить в группу для занятий внеурочной
гигиена» следующих учащихся 9а класса:
1. Блинова Екатерина
2. Васильев Игорь
3. Ворожейкина Виктория
4. Гаркин Данила
5. Давыдов Артём
6. Дмитриева Дарья
7. Ефимова Валерия
8. Жигалов Михаил
9. Кадерова Елена

деятельностью по программе «Цифровая

10. Комаров Андрей
11. Кузьмина Ольга
12. Курбанов Владислав
13. Легачёв Александр
14. Марьенко Алексей
15. Митрофанов Иван
16. Моськин Артём
17. Филиппов Иван
18. Чу реи нов Александр

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст
е

19. Шишкин Алексей

9в класса
1. Анастасеев Степан
2. Васильев Артём
3. Гражданкин Артемий
4. Давыдова Дарья
5. Ермолаев Владимир
6. Жарлгасов Диар
7. Комиссаров Антон
8. Кондрашёв Станислав
9. Кузьмина Арина
10. Кусакин Михаил

11. Матаева Анна
12. Мордвинцев Матвей
13. Никифорова Ольга
14. Поздеева Арина •
15. Самхарадзе Дмитрий
16. Соловьев Максим
17. Трошкина Анна
18. Ушмодин Даниил
19. Юшковец Александр
21. Янков Дмитрий

3. Зачислить в группу для занятий внеурочной деятельностью по программе «Видеостудия
МИГ» следующих учащихся 7 «В» класса:
1. Баклыкова Мария
2. Иванов Сергей
3. Кузьмина Полина
4. Панфилов Андрей.
5.Парамонова Маргарита
6. Петина Кристина
7. Потапенков Владислав
8. Сазонов Лев

9. Серендеева Милена
10. Соловьев Илья
11. Соколов Игорь
12. Тырин Артём
13. Тырсина Мария
14. Умербаева Дарина
15. Ястребова Александра

4. Зачислить в группу для занятий внеурочной деятельностью по программе «Музееведение»
следующих учащихся:
1. Алексеев Савелий
2. Гольцова Софья
3. Емельянов Павел
4. Загороднев Даниил
5. Иваниченко Илья
6. Иляхин Вячеслав
7. Коренюгина Алина
8. Леонтьев Артём
9. Мельников Александр
10. Миначева Карина

5. Зачислить в группу для занятий внеурочной
«Конструирование с элементами Конструирование с
следующих учащихся:

11. Потапов Кирилл
12. Пронин Глеб
13. РоиIка Данила
14. Рябов Максим
15. Сидорова Карина
16. Скоков Матвей
17. Хабаркова Елизавета
18. Ярошенко Сергей

деятельностью
элементами 3D

по программе
моделирования»

6а
1. Артемьева Елизавета
2. Бибульдин Михаил
3. Бирюков Фёдор
4. Бобровский Роман
5. Волков Роман
6. Ельцов Роман
7. Калмыкова Елена
8. Катырина Кристина
9. Клюшкина Анастасия
10. Кудрявцева Мария

66
1.,-Асланова Амина
2. Атанова Евгения
3. Галкина Яна
4. Иконникова Марина

11. Кузьмина Яна
12. Никифоров Игорь
13. Ноготкова Алина
14. Попов Артём
15. Романова Светлана
16. Рябова Софья
17. Сахипгараева Риана
18. Серендеев Константин
19. Силантьева Софья

5. Калмыкова Кристина
6. Мамаев Андрей
7. Нерсесян Артур
8. Нугайбскова Дания

9. Пискунов Александр

10. Радченко Игорь
11. Рузанов Илья
12. Савенков Кирилл
13. Сибримова Софья
6в
1. Абасов Аслан
2. Баканова Виктория
3. Балашова Валерия
4. Балашова Марина
5. Галайдо Дмитрий
6. Гореев Алексей
7. Кирдяшева Виктория
8. Кривов Артём

7а
1. Анисимов Александр
2. Бабурина Екатерина
3. Бакушин Михаил
4. Белоусов Дмитрий
5. Боговаров Данила
6. Воронков Никита
7. Геронтьев Александр
8. Евсейчев Кирилл
9.. Кожевникова Юлия
10. Кольцов Артём
11. Константинов Дмитрий
12. Кузьмина Валерия

7 в
1. Баклыкова Мария
2. Иванов Сергей
3. Кузьмина Полина
4. J Поляков Пантелей
5. Панфилов Андрей
6. Парамонова Маргарита
7. Петина Кристина
8. Потапенков Владислав

8а класс
1. Авинов Илья
2. Алексеева Дарья
3. Байлукашев Амир
4. Борисенко Дарья
5. Верховова Мария
6. Виноградов Фёдор
7. Дубровин Илья
8. Имуков Денис
9. Косарева Кристина
10. Костерин Матвей

14. Турсунов Тимур
15. Федисов Даниэль
16. Христофорова Вероника
17. Черезова Ангелина

9. Крюков Степан
10. Латипова Бибизайнаб
12. Марьенко Елена
13. Мерзляченко Софья
14. Мещеряков Артём
15. Нуждина Валерия
16. Оскина Надежда
18. Шурыгин Григорий

13. Магера Дарина
14. Матюшенко Анастасия
15. Мицукова Ксения
16. Переплетчиков Арсений
17. Попова Карина
18. Ромаданов Владислав
29. Садохин Егор
20. Сергейченкова Амалия
21. Смирнов Леонид
22. Сухопаров Кирилл
23. Титова Дарья

9. Сазонов Лев
10. Серендеева Милена
11. Соколов Игорь
12. Соловьев Илья
13. Тырин Артём
14. Тырсина Мария
15. Умербаева Дарина
16. Ястребова Александра

11. Краснова Мария
12. Кутузова Диана
13. Магера Мария
14. Мосейчук Владислав
15. Никулин Артём
16. Парнышкова Кира
17. Пашаев Алексей
18. Пашаева Ксения
19. Попова Анна

8в
1 .Ъоссин Платон 2. Гаркин Глеб

3. Ермолаева Владислава
4. Зинин Егор
5. Кокорина Алёна
6. Максимов Артём
7. Мямин Кирилл
8. Никитина Анастасия
9. Петров Никита

10. Петрова Юлия
9а
1. Блинова Екатерина
2. Васильев Игорь
3. Васильев Артём
4. Ворожейкина Виктория
5. Гаркин Данила
6. Давыдов Артём
7. Давыдова Дарья
8. Дмитриева Дарья
9. Ермолаев Владимир
10. Ефимова Валерия
11. Жигалов Михаил
12. Кадерова Елена

9в
1. Анастасеев Степан
2. Васильев Ар тём
3. Гражданкин Артемий
4. Давыдова Дарья
5. Ермолаев Владимир
6. Жарлгасов Диар
7. Комиссаров Антон
8. Кондрашёв Станислав
9. Кузьмина Арина
10. Кусакин Михаил
11. Матаева Анна

6. Зачислить в группу для занятий
технологии» следующих учащихся:
1. Авинов Илья
2. Байлукашев Амир
3. Воссин Платон
4. Виноградов Фёдор
5. Гаркин Глеб
4. Дубровин Илья
4. Зинин Егор
5. Имуков Денис
6. Кокорина Алёна
7. Латипов Абдурахим

11. Рюмина Елизавета
12. Сергеева Ксения
13. Феткуллина Аделина
14. Христофоров Александр
15. Царькова Дарина
16. Черных Виктория
17. Чумаченко Кристина
18. Шашкова Ангелина

13. Комаров Андрей
14. Кузьмина Ольга
15. Курбанов Владислав
16. Легачёв Александр
17. Марьенко Алексей
18. Митрофанов Иван
19. Моськин Артём
20. Филиппов Иван
21. Чурсинов Александр
22. Шишкин Алексей

12. Мордвинцев Матвей
13. Никифорова Ольга
14. Нурушев Ансар
15. Поздеева Арина
16. Самхарадзе Дмитрий
17. Соловьев Максим
18. Трошкина Анна
19. Ушмодин Даниил
20. Юшковец Александр
21. Янков Дмитрий

дополнительного образования по программе «ГГ

8. Линьков Дмитрий
9. Максимов Артём
10. Мямин Кирилл
11. Никулин Артём
12. Никитина Анастасия
13. Петров Никита
14. Пашаев Алексей
15. Усманов Айдар
16. Ахметдинов Радмир
17. Белемаев Артём

7. Зачислить в группу для занятий дополнительного образования по программе «3D
моделирование» следующих учащихся:
1. Артемьева Елизавета 4. Бобровский Роман
2. Бибульдин Михаил 5. Волков Роман
3. Бирюков Фёдор 6. Ельцов Роман

7. Калмыкова Елена
8. Катырина Кристина
9. Клюшкина Анастасия
10. Кудрявцева Мария

11. Кузьмина Яна
12. Никифоров Игорь
13. Ноготкова Алина

8. Зачислить в группу для занятий дополнительного
мультфильмы сами» следующих учащихся:
1. Авинов Илья
2. Алексеева Дарья
3. Байлукашев Амир
4. Борисенко Дарья
5. Верховова Мария
6. Виноградов Фёдор
7. Дубровин Илья
8. Имуков Денис
9. Костерин Матвей
10. Краснова Мария

9. Зачислить в группу для занятий дополнительного
инженеров» следующих учащихся 2 «А» класса:
1. Ахмедова Айсель
2. Батырева Виолетта
3. Волостных Кирилл
4. Давыдов Егор
5. Елизарова Анастасия
6. Елизарова Мария

. 7. Елизарова София
8. Ерушова Валерия
9. Калмыков Сергей
10. Калмыкова Ксения
11. Калмыкова Мария
12. Кожуховский Глеб

14. Попов Артём
15. Романова Светлана
16. Рябова Софья
17. Сахипгараева Риана
18. Серендеев Константин
19. Силантьева Софья

образования по программе «Создаём

11. Магера Мария
12. Мосейчук Владислав
13. Никулин Артём
14. Парнышкова Кира
15. Пашаев Алексей
16. Пашаева Ксения
17. Попова Анна
18. Соколова Варвара
19. С тепанова Мария
20. Усманов Айдар

образования по программе «Клуб юных

13. Ляльков Артём
14. Марьенко Лидия
15. Марьенко Матрёна
16. Никифорова Ксения
17. Петина Арина
18. Пешкова Мария
19. Плотников Олег
20. Ретивых Варвара
21. Свиридов Семён
22. Чумаченко Артём
23. ШипилевАлександр

0. Зачислить в группу для занятий дополнительного образования по программе
«Рассказы по истории Самарского края» следующих учащихся
4 «А» класса:

1. Артемьева Марина 12. Морозова Ульяна
2. Баринова Варвара 13. Парнышкова Мария
3. Бочевский Данила 14. Патеева Кристина
4. Бушуева София 15. Рыжов Семён
5. Геронтьева Анастасия 16. Силантьева Василиса
6. Дубровина Валерия 17. Скачков Матвей
7. Елизаров Вадим 18. Смоленская Мария
8. Ельцов Денис 19. Чувилкин Максим
9. Кудашева Кира 20. Чумаков Матвей
10. Кулиева Амина 21. Шилин Сергей
11. Лавренова Анастасия 22. Шили на Алиса

46 класса
1. Анисимова Алёна 8. Мигансв Даниил
2. Воронкова Дарья 9. Милайкин Виталий
3. Дробжева Кристина 10. Мицуков Дмитрий
4. Душаев Денис 11. Нерсесян Гаянэ
5. Захаров Тимофей 12. Петровский Денис
6. Ковалев Андрей 13. Пешков Семён
7. Марьенко Луиза 14. Платонов Богдан

15. Пронина Эвелина
16. Севостьянов Всеволод
17. Солдатов Александр
18. Солдатова Анастасия
19. Сорокина Мария
20. Суркова Ксения
21. Умербаев Жангир

22. Холоденин Сергей
23. Чернышова Ульяна
24. Шаховкина Маргарита
25. Шипилева Анастасия
26. Эреджепов Эрлен
27. Ястребова Анна

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.